
學校名稱 編號 學生姓名

P006 梁天思

P007 黎泇妧

P008 彭己彥

P009 覃偉樂

華德學校 P018 范希蓓

P019 黃梓勤

P020 楊芷澄

P021 劉俊彥

P023 曾藩銘

P024 李昭君

P025 鍾政穎

P026 尤心彤

P030 何芯瑤

P031 李浚鏗

P034 范日希

P035 謝念真

P036 孔雯禧

P038 胡彥禎

P039 夏駿彥

P042 林莛羲

P043 葉天森

P059 程梓筠

P060 王妤柔

P062 彭穎幗

P063 冼卓瑤

P064 黃紫盈

P066 謝可桐

P067 蔡智康

P070 黎心悅

P071 黃一栢

P078 廖潁芯

P079 梁善喬

沙田循道衛理小學 P081 葉樹坤

P085 楊巧悠

P086 賴映喬

P089 潘穎知

P090 毛意晴

P093 關一諾

P094 邱恩琳

P096 潘予晴

P097 徐逸謙

迦密愛禮信小學 P100 葉芯穎

林村公立黃福鑾紀念學校

馬頭涌官立小學
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小學組 入圍名單

天主教佑華小學

博愛醫院歷屆總理聯誼會梁省德學校

中華基督教會元朗真光小學

佐敦谷聖若瑟天主教小學

東莞工商總會張煌偉小學

閩僑小學

胡素貞博士紀念學校

香港仔聖伯多祿天主教小學

香港中文大學校友會聯會張煊昌學校

聖公會靈愛小學

馬頭涌官立小學（紅磡灣）

慈幼葉漢小學

循道學校

保良局何壽南小學

第 1 頁，共 5 頁



學校名稱 編號 學生姓名

傑出公民學生獎勵計劃2024/25

小學組 入圍名單

P101 星晴

P102 王鈞顥

P103 方美蘅

P104 簡芯穎

P105 唐詩菡

P108 何培心

P109 何梓楓

P116 周采嬴

P117 譚卓翹

P118 張凱霖

P119 潘泳瑜

P120 潘祉喬

P121 彭懿德

P123 許智森

P124 王紫研

P125 蕭詠雯

P128 陳紫琪

P129 劉佳欣

P131 林芊仴

P132 鄧昊賢

P136 呂佳媛

P137 黃子宸

P139 蔡致沖

P140 彭籽澄

P143 陳㛓瑤

P144 劉俊麒

P145 王奕博

P147 吳家彥

P148 黃思潼

P152 黎樂意

P153 葉晉承

P154 伍芯瑜

P160 李佩澄

P161 羅偉津

P162 李映潼

香港教育工作者者聯會黃楚標學校 P169 馮雲

P170 劉曉瞳

P171 鄭芯悦

P174 陳映瞳

P175 馮名逸

P177 劉晉皓

合一堂學校

嗇色園主辦可立小學

九龍塘學校（小學部）

和富慈善基金李宗德小學

天主教柏德學校

聖公會油塘基顯小學

保良局志豪小學

香港教育大學賽馬會小學

海壩街官立小學

香港南區官立小學

潮陽百欣小學

香海正覺蓮社佛教陳式宏學校

聖公會奉基千禧小學

嘉諾撒聖家學校

崇真小學暨幼稚園

聖公會仁立紀念小學
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P179 李芊穎

P180 韋卓馨

P183 陸詩語

P184 卓心悅

P187 呂心蕊

P188 陳貝萓

P189 陳姳橋

P198 梁穎琳

P199 林思齊

P206 陳塱

P207 孫塏晴

P208 陳子萱

P209 梁煒樂

P210 甘溢天

P211 柯天朗

P223 陳永衡

P224 盧若希

P225 黃子軒

P227 梁樂瞳

P228 何立熙

P231 張芷欣

P232 黃振軒

P235 楊家僖

P236 劉銘翔

P244 孔碧琦

P245 呂浩朗

P248 劉瀠知

P249 曾悦翹

獻主會溥仁小學 P257 王伊純

P258 曾穎妍

P259 曾朗謙

P262 黃邇晴

P263 溫苡喬

P266 林文康

P267 柯駿鴻

P278 石晞瞳

P279 李芯穎

P281 方昕朗

P282 馮以恆

聖公會德田李兆強小學

仁濟醫院陳耀星小學

鳳溪第一小學

基督教香港信義會深信學校

天主教聖安德肋小學

長沙灣天主教小學

保良局田家炳小學

寶血會思源學校

聖公會阮鄭夢芹小學

保良局田家炳千禧小學

大埔舊墟公立學校

救世軍田家炳學校

仁濟醫院蔡衍濤小學

五邑鄒振猷學校

香港培正小學

元朗商會小學

聖公會聖雅各小學
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P285 喬晨薇

P286 蕭賢慧

P287 林嵩熙

P289 陳爽

P290 陳㛓琳

P291 黃彥霖

P293 潘在燁

P294 黃梓皓

P297 陳康臣

P298 黃欣明

P303 馬芷澄

P304 馬懿

P307 吳柏熺

P308 陳奕銘

P309 區恩龍

P310 廖政怡

P311 麥皓嘉

P312 梁銘燃

P314 馬永軒

P315 翁千哲

P324 黃敏晴

P325 張文捷

P328 巫采璇

P329 高佑煊

P331 陳睿朗

P332 朱巧桐

P333 簡誠謙

P334 林珏如

P335 夏凌峰

P336 吳雨曈

P341 麥智恩

P342 吳苡陞

P343 柯諾彤

P344 關鑫陽

P345 陳姸君

P347 何斯朗

P352 施穎霖

P353 李敏學

P357 陳凱嵐

P358 許智博

大埔舊墟公立學校（寶湖道）

瑪利諾神父教會學校（小學部）

仁濟醫院羅陳楚思小學

英華小學

啟基學校

嘉諾撒聖心學校

中西區聖安多尼學校

屯門官立小學

聖公會奉基小學

石湖墟公立學校

聖公會聖彼得小學

青松侯寶垣小學

港九街坊婦女會孫方中小學

聖方濟愛德小學

靈糧堂秀德小學

聖公會聖提摩太小學
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P372 楊慧琳

P373 朱金婷

P374 莊可欣

P384 吳佑嘉

P385 羅卓曈

P388 李遨志

P389 李葦駿
樂善堂梁黃蕙芳紀念學校

嘉諾撒小學（新蒲崗）

石籬聖若望天主教小學
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